
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 1, DE 08 DE JANEIRO DE 2026

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE TIMÓTEO, Valmir
Dias Luiz, nomeado por meio da Portaria de Pessoal SEGEP/CEFET-MG nº 90, de 30 de janeiro de 2025, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria Normativa GDG/CEFET-MG nº 116, de 15 de maio de 2025, publicada no DOU de 19 de maio
de 2025, Seção 1, página 27, RESOLVE:
 
Art. 1° Designar os servidores a seguir para compor a Comissão Local para Gerenciamento de Eventos Institucionais no âmbito do
CEFET-MG Campus Timóteo:
 

Almir Silva Neto (Presidente da Comissão)
Bruno Rodrigues Silva
Cristina da Rocha Alves
Elizabeth de Araújo
Evandro Tolentino
Mirela de Castro Santos

Art. 2° Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 08/01/2026 08:07)
VALMIR DIAS LUIZ

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###097#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 1 2026
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 08/01/2026 1470732b7c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

